МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

Руководителям

образовательных учреждений

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Гагарина, 11, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, 628408

Тел. (3462)52-53-38, факс (3462)52-53-94

E-mail: don@admsurgut.ru

от 14.03.2019 № 12-02-1784/9

на №  от

Уважаемые руководители!

Департамент образования Администрации города информирует, что в рамках

торжественная церемония награждения победителей XXV юбилейного конкурса

«Журналист года – 2018», а так же реализации культурно-образовательного проекта

«Наследники Югры» состоится встреча представителей ученической

общественности и представителей средтств массовой информации.

Встреча состоится 14 марта 2019 года в 17.00 часов в муниципальном

автономном учреждении «Сургутская филармония».

Просим Вас обеспечить участие представителей ученической общественности

вашего общеобразовательного учреждения согласно приложению, обеспечить

сопровождение несовершеннолетних в соответствие требованиям безопасности.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель директора

департамента
Подписано электронной подписью

Сертификат:
4E724A0006A9049846D0175090DD57AC
Владелец:
 Иванова  Ольга Юрьевна
Действителен: 21.06.2018 с по 21.06.2019

   О.Ю. Иванова

Малашевская Ксения Руслановна

Тел. (3462) 52-53-63

Приложение

к письму

от _________ № __________

Участники встреча с представителями средтств массовой информации

№

п/п

Наименование ОУ Ф.И.О. учащегося Класс Ф.И.О. руководителя

1 МБОУ СОШ № 5 Николаевич Анна 10 Б класс Бунякина Светлана

Леонидовна, учитель

русского языка

2 МБОУ лицей № 3 Алена Богомолова

8 Б класс Трофимова Екатерина

Владимировна, педагог

дополнительного

образования
3 МБОУ лицей № 3 Анастасия Капелюх

8 Б класс

4 МБОУ гимназия № 2 Головина Арина

6 Б класс Пузанова Надежда

Валентиновна, лаборант

физики 5 МБОУ гимназия № 2 Профатило Анастасия

11 А класс

Highlight

Highlight

Highlight

Заявка для участия в пресс-конференции в рамках проекта

«Три ратных поля России в Сургуте - 2018»

Наименов

ание

организац

ии

Название

объединения

ФИО руководителя,

ответственного

(полностью),

контактные данные

ФИО обучающихся (до 3

человек)

МБОУ

СОШ № 5

Газета

«Пятёрочка»

Бунякина Светлана

Леонидовна

cvetlanabun@mail.ru

тел. 89124175184

1. Степаненко Вероника

Александровна

2. Путимцева Дарья

Александровна

3. Николаевич Анна

Антоновна

mailto:cvetlanabun@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

Руководителям муниципальным

образовательных учреждений

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Гагарина, 11, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, 628408

Тел. (3462)52-53-38, факс (3462)52-53-94

E-mail: don@admsurgut.ru

от 15.04.2019 № 12-02-2762/9

Уважаемые руководители!

Департамент образования Администрации города информирует, что в рамках

культурно-образовательного проекта «Наследники Югры» на базе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 3 (ул. 50 лет ВЛКСМ, 6В)

состоятся:

- 17 апреля 2019 года с 14.30 до 15.30 часов мастер класс «По проведению

пресс-конференции»;

- 23 апреля 2019 года с 14.30 до 15.30 часов семинар «Проблемные ситуации

при подготовке учащихся к интервьюированию».

Квота для участия в мероприятиях составляет: 6 представителей ученической

общественности общеобразовательного учреждения.

Заявки на участие необходимо направить согласно прилагаемой форме

на электронный адрес: lic3@admsurgut.ru до 14.00 часов 16 апреля 2019 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель директора

департамента
Подписано электронной подписью

Сертификат:
4E724A0006A9049846D0175090DD57AC
Владелец:
 Иванова  Ольга Юрьевна
Действителен: 21.06.2018 с по 21.06.2019

   О.Ю. Иванова

Малашевская Ксения Руслановна

Тел. (3462) 52-53-63

 Приложение

к письму

от________№________

Список участник мероприятий в рамках

культурно-образовательного проекта «Наследники Югры»

№

п/п

Наименование образовательной

организации

Ф.И.О. участника встречи Ф.И.О. куратора

проекта

Список участников мероприятий в рамках

культурно-образовательного проекта «Наследники Югры»

Семинар 23.04.2019.

«Проблемные ситуации при подготовке учащихся к

интервьюированию»

№

п/п

Наименование

образовательной

организации

Ф.И.О. участника

встречи

Ф.И.О. куратора проекта

1 МБОУ СОШ № 5 Сарычева Мария

Николаевна

Бунякина Светлана

Леонидовна

2 МБОУ СОШ № 5 Душанова Дильназ

Нурлановна

Бунякина Светлана

Леонидовна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

Руководителям муниципальным

образовательных учреждений

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Гагарина, 11, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, 628408

Тел. (3462)52-53-38, факс (3462)52-53-94

E-mail: don@admsurgut.ru

от 27.03.2019 № 12-02-2158/9

Уважаемые руководители!

Департамент образования Администрации города информирует,

что 4 апреля 2019 года в 14.30 часов на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицея № 3 (ул. 50 лет ВЛКСМ, 6В) в рамках

культурно-образовательного проекта «Наследники Югры» состоится встреча

с кандидатом педагогических наук, доцентом кафедры филологического

образования и журналистики Виктором Викторовичем Гавриловым.

Квота для участия во встрече составляет: 6 представителей ученической

общественности общеобразовательного учреждения.

Заявки на участие необходимо направить согласно прилагаемой форме

на электронный адрес: Malashevskaya_kr@admsurgut.ru до 14.00 часов

3 апреля 2019 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель директора

департамента
Подписано электронной подписью

Сертификат:
4E724A0006A9049846D0175090DD57AC
Владелец:
 Иванова  Ольга Юрьевна
Действителен: 21.06.2018 с по 21.06.2019

   О.Ю. Иванова

Малашевская Ксения Руслановна

mailto:Malashevskaya_kr@admsurgut.ru

Тел. (3462) 52-53-63

 Приложение

к письму

от________№________

Форма заявки на участие во встрече с кандидатом педагогических наук,

доцентом кафедры филологического образования и журналистики

Виктором Викторовичем Гавриловым.
№

п/п

Наименование образовательной

организации

Ф.И.О. участника встречи Ф.И.О. куратора

проекта

1.

Заявка для участия в пресс-конференции в рамках проекта

«Три ратных поля России в Сургуте - 2018»

Наименов

ание

организац

ии

Название

объединения

ФИО руководителя,

ответственного

(полностью),

контактные данные

ФИО обучающихся

(до 3 человек)

МБОУ

СОШ № 5

«Юные

журналисты»

Бунякина Светлана

Леонидовна

cvetlanabun@mail.ru

тел. 89124175184

1. Авдеенко Арина

Леонидовна

2. Идиатуллина

Гульнар Рамильевна

3. Николаевич Анна

Антоновна

mailto:cvetlanabun@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5  Настоятелю Храма в честь

вмч Георгия Победоносца

протоиерею

Антонию Исакову

(МБОУ СОШ № 5)

ул. Пушкина, 15/1, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, 628418

Тел./факс (3462) 50-29-33

Е-mail: sc5@admsurgut.ru

от                 11. 05. 2019 г.     № ______________

на № ___________ от ___________________

Уважаемый о. Антоний!

В 2018-2019 учебном году МБОУ СОШ №5 является активным участником

культурно-образовательного проекта «Наследники Югры», ориентированного на

формирование осознанного интереса и приобщения школьников к историческому и

культурному наследию Югры.

Просим назначить личную встречу педагога школы Бунякиной С.Л., учащимися

– корреспондентами школьной газеты «Пятёрочка» с Вами для интервью по

направлению области «Духовно-нравственное развитие» 14.05.2019г. в 14.00.

Предположительные тематические вопросы:

- о роли духовно-нравственного развития молодежи в Югре;

-  строительство храмов в Сургуте как объектов наследия;

- Сургутское благочиние: в чем его особенность.

Заранее благодарим за содействие. Просим информировать при любом решении.

Телефон для связи – 89222471038, Лобанова Ольга Николаевна, заместитель

директора по ВВВР.

И.о. директора         М.А. Бобкова

Исп.

Лобанова Ольга Николаевна,

Тел. 8(3462)585-003